MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

PORTARIA Nº 104 / 2023 - PROEN (15.06.43)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Belém-PA, 27 de abril de 2023.

O PRÓ-REITOR DE ENSINO DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DA AMAZÔNIA,
usando de suas atribuições e considerando a competência delegada através do art. 4º, inciso
II, da Portaria nº 1.604/2018, publicada no DOU nº 129, de 06/07/2018, página 22, Seção 01,
e tendo em vista o que consta no processo 23084.008616/2023-46,

R E S O L V E:

Art. 1º REVOGAR, a Portaria Nº 94/PROEN/2022 de 26 de julho de 2022.

Art. 2º DESIGNAR, os membros abaixo discriminados para comporem o Colegiado do Curso
de Graduação de Administração, Campus Capanema:

CATEGORIA TITULAR SUPLENTE

DOCENTES Profª Dra. ELECI TEREZINHA DIAS
DA SILVA
SIAPE 2120689

Profª Dra. SALMA SARATY DE
CARVALHO

SIAPE 2125351

Prof. Dr. RICARDO DA SILVA
SANTOS

SIAPE 2146461

Profª Dra. LUCIANE CRISTINA
PASCHOAL MARTINS
SIAPE 1872640

Prof Dr. MARCELLO NEIVA MELLO
SIAPE 2083669

Prof. Dr. GERALDO SOUZA DE MELO
SIAPE 2935946

Profª Dra. NEUMA TEIXEIRA DOS
SANTOS
SIAPE 2931406

PROF. Dr. HERBERT CRISTHIANO
PINHEIRO DE ANDRADE
SIAPE 2168504

Prof. Msc. JOSÉ MAURO
MEDEIROS VELOSO SOARES
SIAPE 1065079

Profª Dra. LAIS COSTA BRITO

SIAPE 2320858

TÉCNICO

ADMINISTRATIVO

SAULO ARAÚJO DA SILVA

SIAPE 2402617

ANDERSON FRANCISCO DE SOUZA
ALMEIDA
SIAPE 1699895

ALCIONE FERREIRA GOMES

SIAPE 2426451

SUZANE MARIA ATALIBA DE OLIVEIRA

SIAPE 3217767

CRISTIANA GUERRA MATOS

SIAPE 3040534

JÉSSICA REGINA TEIXEIRA MELO

SIAPE 2390169

CRISTINA QUEIROZ MEDEIROS BÁRBARA PATRICIA MAIA BARBOSA

SIAPE 3212566 SIAPE 1142875

DISCENTES REGINALVA CARVALHO RIBEIRO

MATRÍCULA: 2019026847

MARIA LUIZA ALMEIDA FELÍCIO

MATRÍCULA: 2019037573

IVANILDO DO NASCIMENTO DE
FREITAS

MATRÍCULA:2020022143

VITÓRIA JORGEA DE ALMEIDA SILVA

MATRÍCULA: 2020006749

MICHAEL BRENNO SOUSA RAMOS

MATRÍCULA: 2022003906

EDNALDO ELLIAN OLIVEIRA E
RESUENHO

MATRÍCULA: 2022011210

MARIA LUANA ARAÚJO DO
NASCIMENTO

MATRÍCULA: 2021019643

CLYCIANE CORREA LIMA

MATRÍCULA: 2021019661

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

(Assinado digitalmente em 27/04/2023 18:07 )
JOAO ALMIRO CORREA SOARES

PRO-REITOR(A) - TITULAR
PROEN (15.06.43)
Matrícula: 1543324

Processo Associado: 23084.008616/2023-46

Para verificar a autenticidade deste documento entre em
https://sipac.ufra.edu.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 104, ano:
2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/04/2023 e o código de verificação: 74d74cffcd

https://sipac.ufra.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf